
      
 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 15 kwietnia 2015 r. 

Poz. 530 

RO ZPORZĄDZENIE 

MINISTRA FINANSÓW 1) 

z dnia 2 kwietnia 2015 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie warunków otrzymywania dodatków do uposażenia zasadniczego 
funkcjonariuszy celnych oraz wysokości tych dodatków 

Na podstawie art. 148 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o Służbie Celnej (Dz. U. z 2013 r. poz. 1404, z późn. 

zm.
2)

) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 8 kwietnia 2011 r. w sprawie warunków otrzymywania dodatków 

do uposażenia zasadniczego funkcjonariuszy celnych oraz wysokości tych dodatków (Dz. U. z 2014 r. poz. 1614) w § 10 

ust. 1 i 2 otrzymują brzmienie: 

„1. Warunkiem otrzymywania dodatku, o którym mowa w § 5 pkt 5, jest wykonywanie: 

1) okresowo zwiększonych obowiązków służbowych lub dodatkowo powierzonych zadań; 

2) zadań o wysokim stopniu złożoności, odpowiedzialności lub ryzyka. 

2. Dodatek, o którym mowa w § 5 pkt 5, może być przyznany na czas określony, nie dłużej jednak niż na czas 

wykonywania obowiązków lub zadań określonych w ust. 1.”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Finansów: wz. J. Cichoń 

                                                           
1) Minister Finansów kieruje działem administracji rządowej – finanse publiczne, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozporządzenia Prezesa 

Rady Ministrów z dnia 22 września 2014 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Finansów (Dz. U. poz. 1256). 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2014 r. poz. 486, 1055, 1215, 1395 i 1662 oraz 

z 2015 r. poz. 211. 


		2015-04-15T16:23:30+0200




